УПРАВЛЕНИЕ ОБЩЕГО И ДОШКОЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА НОРИЛЬСКА

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

«СРЕДНЯЯ ШКОЛА № 27
ИМЕНИ ГЕРОЯ СОВЕТСКОГО СОЮЗА Ц.Л. КУНИКОВА»

(МБОУ «СШ № 27»)

ПРИКАЗ

30.08.2021  г. Норильск                       № 01-05-281

Об утверждении регламента работы МБОУ «СШ № 27» с 01.09.2021

На основании Распоряжения Управления общего и дошкольного

образования Администрации города Норильска № 280-5125 от 26.08.2021 г. «О

соблюдении Санитарно-эпидемиологических требований при подготовке к новому

учебному году»,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить с 01.09.2021 регламент работы МБОУ «СШ № 27» (приложение № 1 к

приказу).

2. Утвердить график входа обучающихся в здание МБОУ «СШ № 27» и маршрут

движения каждого класса в отдельно отведенное время к закрепленному за каждым

классом отдельному учебному кабинету (приложение № 2 к приказу).

3. Утвердить график питания обучающихся (приложение № 3 к приказу).

4. Классным руководителям во время всех перемен проводить проветривание

учебных кабинетов.

5. Уборщикам служебных помещений 1-4 этажей проводить во время уроков

проветривание рекреаций.

6. Заместителю директора по УВР в срок до 31.08.2021 довести информацию (п.п.

1-3 настоящего приказа) до сведения педагогических работников, обучающихся,

родителей (законных представителей).

7. Классным руководителям 1-11 классов информировать обучающихся и

родителей (законных представителей) о режиме работы МБОУ «СШ № 27» с

01.09.2021 посредством электронной почты, телефонной связи, через мессенджеры.

8. Контроль исполнения приказа оставляю за собой.

Директор                                                                                         О.В. Головинова

Петрова Юлия Николаевна,

37-37-06

Приложение № 1 к приказу

от 30.08.2021 № 01-05-281

Регламент работы МБОУ «СШ № 27»

с 01.09.2021 на I полугодие 2021-2022 учебного года

Класс Время

входа в

ОУ

«Фильтр» Уроки  Перемены Питание (завтрак) Питание

обучающихся

льготной категории

и ГПД (обед)

2в

4а

4б

08.25 Центральный вход

1) 09.00 – 09.45

2) 09.55 – 10.40

3) 11.00 – 11.45

4) 12.05 – 12.50

5) 13.10 – 13.55

10 мин

20 мин

20 мин

10 мин

2-4 классы

10.40-11.00

13.50

2а

2б

3а

3б

08.35 Центральный вход

1а

1б

08.30 Центральный вход

1) 08.50 – 09.25

2) 09.35 – 10.10

динамическая пауза

10.30 – 11.10

3) 11.10 – 11.45

4) 11.55 – 12.30

5) 12.40 – 13.15

10 мин

20 мин

40 мин

10 мин

10 мин

10.10-10.30

13.30

5а

5б

6а

6б

08.35 Центральный вход

1) 09.00 – 09.45

2) 09.55 – 10.40

3) 11.00 – 11.45

4) 12.05 – 12.50

5) 13.10 – 13.55

6) 14.05 – 14.50

10 мин

10 мин

20 мин

20 мин

10 мин

10 мин

5-7 классы

11.45-12.05

14.50

6в 08.40 Центральный вход

7а

7б

 7) 15.00 – 15.45

8а

9а

10а

11а

09.25 Центральный вход 1) 09.55 – 10.40

2) 11.00 – 11.45

3) 12.05 – 12.50

4) 13.10 – 13.55

5) 14.05 – 14.50

6) 15.00 – 15.45

7) 15.55 – 16.40

10 мин

10 мин

20 мин

20 мин

10 мин

10 мин

8-11 классы

12.50-13.10

14.50

8б

9б

09.35 Центральный вход

Регламент работы МБОУ «СШ № 27»

по субботам

Класс Время

входа в

ОУ

«Фильтр» Уроки  Перемены Питание (завтрак)

4а

4б

08.30 Центральный вход

Центральный вход

1) 09.00 – 09.40

2) 09.50 – 10.30

3) 10.50 – 11.30

4) 11.40 – 12.20

5) 12.30 – 13.10

6) 13.20 – 14.00

10 мин

20 мин

10 мин

10 мин

10 мин

4, 8-11 классы

10.30-10.50

8а

9а

10а

11а

08.40 Центральный вход

Центральный вход

Центральный вход

Центральный вход

8б

9б

08.50 Центральный вход

Центральный вход

Приложение № 2 к приказу

от 30.08.2021 № 01-05-281

График входа обучающихся в здание МБОУ «СШ № 27» и маршрут

движения каждого класса в отдельно отведенное время к закрепленному за

каждым классом отдельному учебному кабинету

ГАРДЕРОБ № 1

Классы  Время входа в

ОУ

Маршрут движения класса

(ученика) до закрепленного

кабинета

Закрепленный

кабинет

(конечный

пункт) 4б 08.25 Центральная лестница 31

1б 08.30 Правая лестница 17

2б 08.35 Правая лестница 15

3а 08.35 Левая лестница 10

5б 08.35 Левая лестница 26

6в 08.40 Правая лестница 33

7б 08.40 Левая лестница 41

8а 09.25 Левая лестница 28

11а 09.25 Правая лестница 37

9б 09.35 Левая лестница 39

ГАРДЕРОБ № 2

Классы  Время входа в

ОУ

Маршрут движения класса

(ученика) до закрепленного

кабинета

Закрепленный

кабинет

(конечный

пункт)

4а 08.25 Левая лестница 9

2в 08.25 Центральная лестница 14

1а 08.30 Правая лестница 16

2а 08.35 Центральная лестница 12

3б 08.35 Левая лестница 11

5а 08.35 Левая лестница 40

6а 08.35 Правая лестница 38

6б 08.35 Правая лестница 35

7а 08.40 Левая лестница 42

9а  09.25 Правая лестница 36

10а 09.25 Центральная лестница 29

8б  09.35 Центральная лестница 21

Приложение № 2 к приказу

от 30.08.2021 № 01-05-281

ГРАФИК ПИТАНИЯ

обучающихся МБОУ «СШ № 27» в столовой

с 01.09.2021 на I полугодие 2021-2022 учебного года

Класс Классный

руководитель

Питание

(завтрак)

1-11 классов

Питание (обед)

обучающихся

льготной категории

и ГПД

1а Шмидт Т.П.
10.10-10.30 13.30

13.50

14.50

14.50

1б Коренева С.А.

2а Литвиненко Н.Н.

10.40 – 11.00

2б Латышева Л.С.

2в Фокина О.Н.

3а Карпова О.Ю.

3б Герасимчук А.В.

4а Истомина Т.Н.

4б Пермякова Л.Г.

5а Ильмукова М.Б.

11.45-12.05

5б Гузаирова О.Е.

6а Акимова С.К.

6б Берг Н.П.

6в Гаврилова Ю.А.

7а Блинова Н.А.

7б Мандриченко С.Н.

8а Мамонтова Е.А.

12.50-13.10

8б Бессараб Т.А.

9а Анжаева Х.Д.

9б Малиновская О.В.

10а Дамбинова М.В.

11а Багаева А.А.

		2021-11-10T05:52:17+0700
	муниципальное образование город Норильск
	Головинова Ольга Владимировна
	я подтверждаю этот документ своей удостоверяющей подписью